

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230902832 vom 29.09.2023: Externe Belegnr. W21411104:				
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
2	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 14,40 kg	4	Stück	39,00	156,00
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	2,25	67,50
4	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	5,95	119,00
5	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,44	8,80
6	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,32 kg	13	Stück	2,30	29,90
7	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	1,81	5,43
8	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar	5	Stück	1,32	6,60

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230902369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,33 kg				
9	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß	3	Stück	2,81	8,43
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,12 kg				
10	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß	6	Stück	3,01	18,06
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,26 kg				
11	105090		ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED	6	Stück	1,94	11,64
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,23 kg				
12	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts	13	Stück	7,02	91,26
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,34 kg				
13	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts	10	Stück	8,09	80,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,90 kg				
14	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm	10	Stück	29,95	299,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 16,40 kg				
15	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050	3	Stück	29,32	87,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,18 kg				
16	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm	8	Stück	18,95	151,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 7,92 kg				
17	404705		AL-KO Kugelbundmutter, M10 x 35 mm	10	Stück	4,25	42,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,43 kg				
18	40629		Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17	32	Stück	0,50	16,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,52 kg				
19	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm	16	Stück	0,95	15,20
			customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,87 kg				
20	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm	16	Stück	0,40	6,40
			customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230902369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,56 kg	3	Stück	14,22	42,66
22	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,45 kg	6	Stück	15,31	91,86
23	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,20 kg	8	Stück	8,25	66,00
24	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,20	32,80
25	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,84 kg	8	Stück	8,35	66,80
26	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	9,37	18,74
27	67		DEU Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI230902832							1.564,84
Lieferungsnr. DI230902926 vom 29.09.2023: Externe Belegnr. W2141152:							
28	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,96 kg	4	Stück	32,56	130,24
29	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230902926							130,24
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.695,08
19% MwSt.							322,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.017,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230902369 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 134,68880



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF230902369

Lief. an Adresse:

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland